
 

                        РФ 

МОБУ «Елшанская Первая средняя  

общеобразовательная школа» 

Бузулукского района 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ № 99 

 

 от 28.08.2024г 
 

 

 

           О создании Управляющего совета в МОБУ «Елшанская Первая СОШ» 

 

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования, в соответствии со 

ст. 26 ФЗ 223 РФ «Об образовании В Российской Федерации», Уставом школы, на 

основании Положения об Управляющем совете МОБУ «Елшанская Первая СОШ»  

Приказываю: 

1. На основании протокола №1 от 28.08.24г утвердить Управляющий совет МОБУ 

«Елшанская Первая СОШ»в следующем составе: 

От учреждения: 

1. Сальников В.А.-председатель управляющего совета, директор школы; 

2. Михайлова Г.В.-заместитель председателя, заместитель директора по УР; 

3. Толоконникова И.Л.- член совета, советник по воспитанию 

4. Музафарова Н.И.-член совета, заместитель директора по ВР; 

5. Иванова Т.В.- секретарь, психолог; 

6. Дубровина Ю.А.-член совета, учитель начальных классов 

От учредителя: 

1. Самсонова Е.И.-представитель учредителя 

              От родителей: 

1. Архипова Г.А.   

2. Зубанова А.В.   

3. Конденкова Д.В.   

4. Лошкарева И В  

  От учащихся: 

1. Свидовский Е.Е.  

2. Казакова М.А.  

3. Музофарова С.А. 

4. Овчинникова В.С.  

               Кооптированый член 

1. Коняева Н.А. 

2. Управляющий совет МОБУ «Елшанская Первая СОШ» разработать план 

работы на текущий 2024-2025  учебный год. 

3. Король за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор: ________Сальников В.А. 


		2025-02-28T17:35:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛШАНСКАЯ ПЕРВАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




